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Møteinnkalling 
Hunn menighetsråd 2023 - 

2027 
 
 
 
Møtedato: 27.03.2025 kl. 18:30 

Møtested: Hunn kirke 

Arkivsak: 23/05495 

 
 
 
Velkommen til nytt møte i Hunn menighetsråd. Innkallingen gjelder alle medlemmer 
og varamedlemmer. Forfall kan også meldes i god tid på tlf 458 76 201 
 
Kirketjener Gunnhild Sebakk inviteres til dette møtet for å fortelle litt om jobben hun 
har i Hunn kirke / Gjøvik kirkelige fellesråd 
 
Anne Vifladt utfordres til å ha en kort åpning og en enkel servering (hvis ønskelig). 
For å spare oppvask/energi oppfordres alle til å ta med egen kopp. 
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17/25 Brannvern og rutiner - Hunn kirke - 25/00993-1 Brannvern og rutiner - Hunn kirke : Brannvern og rutiner - Hunn kirke

DEN NORSKE KIRKE 
 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug 621 25/00993-1    

 
 

 
 
Brannvern og rutiner - Hunn kirke 
 
Vedlegg:  
Brannøvelser i 
Brannvakt 
 
Saksorientering 
Menighetsrådet ble i oktobermøtet 2024, under orienteringssaker, opplyst om rutiner for 
brannvern. På møtet nå i mars er kirketjener invitert. Da kan det være en fin anledning til en 
felles gjennomgang i kirka for hele mh-rådet. 
 
I noen menigheter har man gjennomgang av brannvernsregler med de frivillige i etterkant av 
en gudstjeneste. Saksbehandler er litt usikker på om det er noe som er relevant å gjøre i 
Hunn kirke som er en steinkirke. Men om rådet ønsker det, kan det legges opp til det.  
 
Vedlagt saken ligger dokumenter som er utarbeidet av kirkevergen. 
 
 
Forslag til vedtak 
Hunn mh-råd går gjennom brannvernsrutiner i møtet 
 
Mh-rådet vedtar å gjennomføre / ikke gjennomføre brannvernsrutiner med frivillige i 
forlengelse av en gudstjeneste.  
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
17/25 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 27.03.2025 
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17/25 Brannvern og rutiner - Hunn kirke - 25/00993-1 Brannvern og rutiner - Hunn kirke : Brannvakt

 

     
     
Postadresse:  Telefon  sentralbord: 61 14 64 80 Telefaks: 61 14 64 81 
Strandgata 13 A, 2815 Gjøvik Telefon  dir: 61 14 64 85   
 Mail: Lb772@kirken.no   
 
 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Gjøvik kirkelige fellesråd 

 
 
 
 
 
 
 
 

Brannvern Gjøvik kirkelige fellesråd 
Gjelder alle kirker 
Dette dokumentet skal finnes i alle kirker og distribueres til 
kirkeverter og andre aktuelle brannvakter.  
 
Ved kirkelige handlinger/egne konserter: 
Kirketjener er hovedbrannvakt og skal instruere de andre 
medhjelperne i: 

• Hvor er slukkeutstyr 
• Rømningsveier 
• Evakuering 

Gå gjennom sjekkliste for teoretisk øvelse.  
 
Ved større arrangement fordeler kirketjener og brannvakter seg slik at 
det er en ved hver nødutgang.  
Det er naturlig å bruke kirkeverter og parkeringsvakter som 
brannvakter under arrangementene.  
 
Ved utleie: 
Kirketjener går gjennom brann instruks inkludert rømningsveger, 
slokningsutstyr og forebyggende tiltak mot brann med alle utleiere 
som ikke er kjent i kirka fra tidligere arrangement.  
 
Kirketjener eller den som er der for kirketjener er brannvakt. Ved 
større arrangement må det være brannvakt fra de som leier også. 
 
 
Line Langseth Bakkum 
Kirkeverge Gjøvik 
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17/25 Brannvern og rutiner - Hunn kirke - 25/00993-1 Brannvern og rutiner - Hunn kirke : Brannøvelser i

 

 

Brannøvelser i ……………………………….Kirke 

Øvelsen er en gjennomgang av risikomoment, hvor er 
slukkeutstyr og hvor er rømningsveier i kirka, kirketjener 
leder øvelsen.  Øvelsen utføres minimum en gang i året.  

 

Deltatt Dato 
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18/25 Revisors beretning for regnskapsåret 2024 - 25/00253-5 Revisors beretning for regnskapsåret 2024 : Revisors beretning for regnskapsåret 2024

DEN NORSKE KIRKE 
 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug 133 25/00253-5    

 
 

 
 
Revisors beretning for regnskapsåret 2024 
 
Vedlegg:  
Uavhengig_revisors_beretning_2024_Hunn_Sokn 
 
Saksorientering 
Årsregnskapet 2024 er nå ferdig revidert og beretning fra revisor foreligger. Konklusjonen er 
som følger: 

 
 
Årsregnskapet 2024 er dermed kontrollert og funnet tilfredsstillende. Disponeringer gjøres i 
egen sak. Tidligere mh-råd har spurt hvorfor revisors beretning ikke er en orienteringssak. 
Grunnen til at den settes opp som en egen sak er for å bevisstgjøre mh-rådet hva revisor 
mener om regnskapet. 
 
Rapporten i sin helhet er vedlagt saken 
 
 
Forslag til vedtak 
Revisjonsrapporten tas til etterretning 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
18/25 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 27.03.2025 
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18/25 Revisors beretning for regnskapsåret 2024 - 25/00253-5 Revisors beretning for regnskapsåret 2024 : Uavhengig_revisors_beretning_2024_Hunn_Sokn

BDO AS 
Tordenskjoldsgt. 13-15 
2821 Gjøvik 

Uavhengig revisors beretning Hunn Sokn - 2024 side 1 av 2 

Til Hunn Sokn 

Uavhengig revisors beretning 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Hunn Sokn som viser et netto driftsresultat på NOK 54713 og et 
regnskapsmessig mindreforbruk på NOK 7 555. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 
2024 og driftsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i 
det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Hunn Sokn per 31. 
desember 2024, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar 
med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, 
herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til 
disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av menighetsrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Menighetsrådet er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i 
menighetsrådets årsrapport, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke 
den øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 
inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen 
inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende. Vi henviser for øvrig til avsnittet «Konklusjon om årsberetningen» under uttalelse om 
øvrige lovmessige krav. 

Menighetsrådets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Menighetsrådet er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvarmed lov og 
forskrifter, herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god 
kommunal regnskapsskikk i Norge. Menighetsrådet er også ansvarlig for slik intern kontroll det finner 
nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
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- 4 V F B G 
- 4 2 V Q 
C - V S N 
E 1 - F S N 
T T - D 
U 
1 P I 

7/48



18/25 Revisors beretning for regnskapsåret 2024 - 25/00253-5 Revisors beretning for regnskapsåret 2024 : Uavhengig_revisors_beretning_2024_Hunn_Sokn

 
 

Uavhengig revisors beretning Hunn Sokn - 2024 side 2 av 2 
 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 

som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 

inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi 

en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 

revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 

vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 

økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om budsjett 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner som 

ligger til grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og at 

budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett. 

Konklusjon om årsberetningen 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 

årsberetningen om årsregnskapet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og 

forskrifter. 

 

 

BDO AS 

 

Olav Velure 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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18/25 Revisors beretning for regnskapsåret 2024 - 25/00253-5 Revisors beretning for regnskapsåret 2024 : Uavhengig_revisors_beretning_2024_Hunn_Sokn

Dette dokumentet er signertdigitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av detoriginale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering. 

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør. 

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt 
Når du åpner dokumenteti Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S.Dette beviser at innholdet i dokumentetikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet. 

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer. 

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor. 

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Velure, Olav 
Partner 

På vegne av: BDO AS 

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2752344 
IP: 188.95.xxx.xxx 
2025-03-03 13:12:43 UTC 
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19/25 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling - 25/00253-6 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling : Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling

DEN NORSKE KIRKE 
 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug 133 25/00253-6    

 
 

 
 
Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling 
 
Vedlegg:  
Korrigert driftsregnskap 2024 
Korrigert balanse 31.12.24 
Korrigert regnskapsoversikt pr. prosjekt 2024 
Korrigert regnskapsoversikt 2024 
 
Saksorientering 
Hunn mh-råd endte i 2024 opp med et regnskapsmessig overskudd på 7.555,- 
 
Hvis mh-rådet vedtar forslag til vedtak, vil fondene ha følgende beholdning etter 
disponeringene: 
 

Fond Beløp 2022 Beløp 2023 Beløp 2024 
Disposisjonsfond (fritt): 258.274,- 270.039,- 284.759,- 
Undervisning (Trosopplæring): 39.615,- 22.572,- 15.203,- 
Diakoni: 98.134,- 76.433,- 64.012,- 
Kirkemusikk: 6.795,- 10.780,- 12.855,- 
Menighetsbladet: 91.316,- 40.478,- 87.636,- 
Speiderrommet: 5000,- 5.000,- 5000,- 
Gaver til menigheten   10.550,- 
Totalt: 499.134,- 425.302,- 480.015,- 

 
I tabellen over er både 2022-, 2023- og 2024-tallene med slik at rådet kan se utviklingen på 
hvert fond. Husk at menighetsbladet ikke disponeres ikke av mh-rådet. 
 
 
  

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
19/25 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 27.03.2025 
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19/25 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling - 25/00253-6 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling : Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling

  
 
Forslag til vedtak 
Hunn mh-råd vedtar revidert regnskap for 2024 som viser et regnskapsmessig overskudd på 
7.555,- 
 
Videre vedtar Hunn mh-råd følgende disponeringer fra disposisjonsfondet basert på resultat 
for hver avdeling i regnskapet: 

• Regnskapsmessig overskudd på kr 14.720,- på avdeling 10-Felles, avsettes til 
disposisjonsfond (fritt) 

• Regnskapsmessig underskudd på kr 7.369,- på avdeling 11-Trosopplæring, dekkes 
inn av øremerket fond Undervisning 

• Regnskapsmessig underskudd på kr 12.421,- på avdeling 12-Diakoni, dekkes inn av 
øremerket fond Diakoni 

• Regnskapsmessig overskudd på kr 2.075,- på avdeling 13-Kirkemusikk, avsettes til 
disposisjonsfond øremerket Kirkemusikk. 

• Regnskapsmessig overskudd på kr 10.550,- på avdeling 17-Gaver til menigheten, 
avsettes til disposisjonsfond øremerket Gaver til menigheten. 
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19/25 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling - 25/00253-6 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling : Korrigert driftsregnskap 2024

Salgsinntekter

-6 750 16101 - Betaling fra deltakere -6 000

-74 421 16201 - Abonnement ol -9 650

-101 850 16400 - Annonseinntekter -75 500

-183 021Sum Salgsinntekter -91 150

Overføringer med krav om motytelse

 17800 - Interne overføringer

Sum Overføringer med krav om motytelse

Overføringer uten krav om motytelse

-18 624 18400 - Tilskudd fra fellesråd -38 624

-9 000 18500 - Tilskudd fra menighetsråd

-27 872 18601 - Offer/innsamlet til egen virksomhet -33 173

-35 200 18604 - Givertjeneste -36 800

-102 637 18651 - Offer/kollekt eksterne formål -82 180

-14 430 18652 - Misjonsengasjement -16 440

-37 135 18653 - Innsamling til eksterne tiltak -9 960

 18700 - Tilskudd/gaver fra andre -100

-84 532 18701 - Tilskudd/ gaver fra andre -25 803

-329 429Sum Overføringer uten krav om motytelse -243 080

Finansinntekter

 19000 - Renteinntekter -66

-8 360 19001 - Renteinntekter minnefond -348

-8 360Sum Finansinntekter -414

Finansieringstransaksjoner

 19300 - Bruk av tidligere års regnskapsmessige m -15 774

 19409 - Bruk av øremerket fond -70 027

Sum Finansieringstransaksjoner -85 801

-520 810Sum INNTEKTER -420 445

Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod.

11000 - 11599

 11004 - Faglitteratur

1 039 11101 - Aktivitetsbasert forbruksmateriell 299

10 027 11102 - Forbruksvarer servering 6 623

9 165 11103 - Blomster 8 473

150 11201 - Annet forbruksmateriell

20 878 11204 - Bespisning 21 900

9 959 11205 - Honorarer 2 500

8 877 11302 - Porto 5 133

2 894 11303 - Bankgebyrer 2 196

2 483 11405 - Velferdstiltak, blomster til andre 1 617

Hunn menighetsråd

2024

Side 1
24.01.2025 11:05:40

Administrator

2024

Driftsregnskap

 Periode 0-12 2023
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19/25 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling - 25/00253-6 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling : Korrigert driftsregnskap 2024

 11551 - Reiseutgifter 1 000

65 470Sum 11000 - 11599 49 742

11700 - 12999

 11950 - Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 1 625

1 500 11955 - Kontingenter 1 500

8 484 12000 - Inventar og utstyr 11 195

4 083 12400 - Serviceavtaler og reparasjoner 2 000

1 005 12600 - Renhold, vaskeri- og vaktmestertjenester 300

24 000 12700 - Konsulenttjenester 24 000

166 624 12701 - Trykking 151 115

205 696Sum 11700 - 12999 191 735

271 166Sum Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod. 241 476

Overføringer

33 150 13400 - Refusjon til fellesråd 43 390

 13800 - Interne overføringer

102 617 14651 - Overføring offer/kollekter eksternt 82 180

14 430 14652 - Ovf. misjonsengasjement 16 440

37 385 14653 - Overføring til eksterne formål 9 960

7 350 14700 - Tilskudd/gaver til andre 11 400

194 931Sum Overføringer 163 370

Finansutgifter

 15400 - Avsetninger til ubundne fond 15 599

47 158 15409 - Avsetning til øremerket fond

47 158Sum Finansutgifter 15 599

513 255Sum UTGIFTER 420 445

-7 555Sum RESULTAT

Hunn menighetsråd

2024

Side 2
24.01.2025 11:05:41

Administrator

2024

Driftsregnskap

 Periode 0-12 2023
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19/25 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling - 25/00253-6 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling : Korrigert balanse 31.12.24

(1)   omløpsmidlar

84 437 21030001 - BANK 2050.01.04229 381 764

88 012 21030002 - BANK 2050.02.93692 Be og Hør 20 854

102 033 21030007 - Sparekonto 2050.49.40412

206 033 21030008 - Fastrenteinnskudd 2050.49.40471

 21300000 - Kortsiktige fordringer 22 683

480 515Sum (1)   omløpsmidlar 425 302

(15)  sum gjeld og eigenkapital

-500 23200000 - Annen kortsiktig gjeld

-270 039 25600000 - Disposisjonsfond -254 779

-22 572 25600011 - Øremerket fond undervisning -39 615

-76 433 25600012 - Øremerket fond diakoni -78 635

-10 780 25600013 - Øremerket fond kirkemusikk -6 795

-87 636 25600014 - Øremerket fond menighetsblad -40 478

-5 000 25600015 - Øremerket fond oppussing speiderrom -5 000

-472 960Sum (15)  sum gjeld og eigenkapital -425 302

7 555Sum (5)   endring omløpsmidler

Hunn menighetsråd

2024

Side 1
24.01.2025 11:05:08

Administrator

2024

Hovedoversikt balanse

 Periode 0-12 2023
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19/25 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling - 25/00253-6 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling : Korrigert regnskapsoversikt pr. prosjekt 2024

Prosjekt: 10 Felles

11101 Aktivitetsbasert forbruksmateriell 1 038,93 1 000,00131,60

11102 Forbruksvarer servering 9 591,06 3 000,006 076,41

11103 Blomster 8 725,00 7 000,008 233,71

11201 Annet forbruksmateriell 149,80 0,000,00

11204 Bespisning 7 033,07 9 500,007 217,30

11205 Honorarer 7 958,70 2 500,002 500,00

11302 Porto 2 856,95 3 000,00937,42

11303 Bankgebyrer 2 893,65 1 600,002 196,43

11405 Velferdstiltak, blomster til andre 2 256,50 2 000,001 291,00

11950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 0,00 1 750,001 625,00

11955 Kontingenter 1 500,00 1 500,001 500,00

12000 Inventar og utstyr 8 484,24 5 000,0011 194,60

12400 Serviceavtaler og reparasjoner 4 082,80 4 000,002 000,00

12600 Renhold, vaskeri- og vaktmestertjenester 1 004,50 1 000,00300,00

13400 Refusjon til fellesråd 0,00 0,0010 240,00

13800 Interne overføringer 0,00 29 700,000,00

14651 Overføring offer/kollekter eksternt 102 616,51 30 000,0082 180,00

14652 Ovf. misjonsengasjement 14 430,00 11 000,0016 440,00

14653 Overføring til eksterne formål 37 384,83 2 000,009 960,00

14700 Tilskudd/gaver til andre 3 350,00 2 000,005 000,00

15400 Avsetninger til ubundne fond 0,00 0,0015 598,93

16101 Betaling fra deltakere -6 750,00 -7 000,00-6 000,00

18400 Tilskudd fra fellesråd -18 624,00 -15 000,00-18 624,00

18601 Offer/innsamlet til egen virksomhet -6 930,00 -17 550,00-13 130,00

18604 Givertjeneste -35 200,00 -35 000,00-36 800,00

18651 Offer/kollekt eksterne formål -102 636,51 -30 000,00-82 180,00

18652 Misjonsengasjement -14 430,00 -11 000,00-16 440,00

18653 Innsamling til eksterne tiltak -37 134,83 -2 000,00-9 960,00

18700 Tilskudd/gaver fra andre 0,00 0,00-100,00

18701 Tilskudd/ gaver fra andre -100,00 0,00-460,00

19000 Renteinntekter 0,00 0,00-66,00

19001 Renteinntekter minnefond -8 271,78 0,00-348,00

19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige m 0,00 0,00-15 774,20

Sum utgifter

Sum inntekter

-14 720,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 10 - Felles -15 259,80

0,00

0,00

Hunn menighetsråd

2024
Side 1

24.01.2025 11:03:37

Administrator

Regn 2024 Budsjett 2024

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2023

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 112
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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Prosjekt: 11 Trosopplæring

11102 Forbruksvarer servering 435,90 0,000,00

11204 Bespisning 0,00 0,00420,90

13400 Refusjon til fellesråd 33 150,00 35 000,0033 150,00

14700 Tilskudd/gaver til andre 4 000,00 0,000,00

17800 Interne overføringer 0,00 -24 000,000,00

18601 Offer/innsamlet til egen virksomhet -15 216,58 -11 000,00-16 058,00

18701 Tilskudd/ gaver fra andre -15 000,00 0,00-470,00

Sum utgifter

Sum inntekter

7 369,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 11 - Trosopplæring 17 042,90

0,00

0,00

Hunn menighetsråd

2024
Side 2

24.01.2025 11:03:37

Administrator

Regn 2024 Budsjett 2024

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2023

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 112
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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Prosjekt: 12 Diakoni

11101 Aktivitetsbasert forbruksmateriell 0,00 0,00167,70

11102 Forbruksvarer servering 0,00 0,00546,70

11204 Bespisning 13 845,00 15 000,0014 261,50

11205 Honorarer 2 000,00 2 000,000,00

11405 Velferdstiltak, blomster til andre 226,00 1 000,00326,00

14700 Tilskudd/gaver til andre 0,00 4 000,006 400,00

17800 Interne overføringer 0,00 -4 000,000,00

18601 Offer/innsamlet til egen virksomhet -3 650,00 -3 000,000,00

19409 Bruk av øremerket fond 0,00 -15 000,00-19 500,00

Sum utgifter

Sum inntekter

12 421,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 12 - Diakoni 2 201,90

0,00

0,00

Hunn menighetsråd

2024
Side 3

24.01.2025 11:03:38

Administrator

Regn 2024 Budsjett 2024

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2023

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 112
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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Prosjekt: 13 Kirkemusikk

11004 Faglitteratur 0,00 1 500,000,00

11205 Honorarer 0,00 2 000,000,00

17800 Interne overføringer 0,00 -1 700,000,00

18601 Offer/innsamlet til egen virksomhet -2 075,00 -1 800,00-3 985,00

Sum utgifter

Sum inntekter

-2 075,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 13 - Kirkemusikk -3 985,00

0,00

0,00

Hunn menighetsråd

2024
Side 4

24.01.2025 11:03:38

Administrator

Regn 2024 Budsjett 2024

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2023

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 112
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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Prosjekt: 14 Menighetsblad

11103 Blomster 439,80 0,00239,00

11302 Porto 6 020,00 45 000,004 196,00

11551 Reiseutgifter 0,00 0,001 000,00

12700 Konsulenttjenester 24 000,00 11 000,0024 000,00

12701 Trykking 166 624,00 135 000,00151 115,00

15409 Avsetning til øremerket fond 47 157,78 0,000,00

16201 Abonnement ol -74 421,33 -82 000,00-9 650,00

16400 Annonseinntekter -101 850,00 -109 000,00-75 500,00

18400 Tilskudd fra fellesråd 0,00 0,00-20 000,00

18500 Tilskudd fra menighetsråd -9 000,00 0,000,00

18701 Tilskudd/ gaver fra andre -58 882,25 0,00-24 872,90

19001 Renteinntekter minnefond -88,00 0,000,00

19409 Bruk av øremerket fond 0,00 0,00-50 527,10

Sum utgifter

Sum inntekter

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 14 - Menighetsblad 0,00

0,00

0,00

Hunn menighetsråd

2024
Side 5

24.01.2025 11:03:38

Administrator

Regn 2024 Budsjett 2024

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2023

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 112
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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Prosjekt: 17 Gaver til menigheten

18701 Tilskudd/ gaver fra andre -10 550,00 0,000,00

Sum utgifter

Sum inntekter

-10 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sum Prosjekt: 17 - Gaver til menigheten 0,00

0,00

0,00

Hunn menighetsråd

2024
Side 6

24.01.2025 11:03:38

Administrator

Regn 2024 Budsjett 2024

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2023

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 112
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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Hunn menighetsråd

2024
Side 7

24.01.2025 11:03:38

Administrator

Regn 2024 Budsjett 2024

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2023

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 112
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12

Sum utgifter totalt

Sum inntekter totalt

Sum netto totalt -7 555,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21/48



19/25 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling - 25/00253-6 Avslutning av årsregnskap 2024 - andre gangs behandling : Korrigert regnskapsoversikt 2024

11004 Faglitteratur 0,00 1 500,000,00

11101 Aktivitetsbasert forbruksmateriell 1 038,93 1 000,00299,30

11102 Forbruksvarer servering 10 026,96 3 000,006 623,11

11103 Blomster 9 164,80 7 000,008 472,71

11201 Annet forbruksmateriell 149,80 0,000,00

11204 Bespisning 20 878,07 24 500,0021 899,70

11205 Honorarer 9 958,70 6 500,002 500,00

11302 Porto 8 876,95 48 000,005 133,42

11303 Bankgebyrer 2 893,65 1 600,002 196,43

11405 Velferdstiltak, blomster til andre 2 482,50 3 000,001 617,00

11551 Reiseutgifter 0,00 0,001 000,00

11950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 0,00 1 750,001 625,00

11955 Kontingenter 1 500,00 1 500,001 500,00

12000 Inventar og utstyr 8 484,24 5 000,0011 194,60

12400 Serviceavtaler og reparasjoner 4 082,80 4 000,002 000,00

12600 Renhold, vaskeri- og vaktmestertjenester 1 004,50 1 000,00300,00

12700 Konsulenttjenester 24 000,00 11 000,0024 000,00

12701 Trykking 166 624,00 135 000,00151 115,00

13400 Refusjon til fellesråd 33 150,00 35 000,0043 390,00

13800 Interne overføringer 0,00 29 700,000,00

14651 Overføring offer/kollekter eksternt 102 616,51 30 000,0082 180,00

14652 Ovf. misjonsengasjement 14 430,00 11 000,0016 440,00

14653 Overføring til eksterne formål 37 384,83 2 000,009 960,00

14700 Tilskudd/gaver til andre 7 350,00 6 000,0011 400,00

15400 Avsetninger til ubundne fond 0,00 0,0015 598,93

15409 Avsetning til øremerket fond 47 157,78 0,000,00

16101 Betaling fra deltakere -6 750,00 -7 000,00-6 000,00

16201 Abonnement ol -74 421,33 -82 000,00-9 650,00

16400 Annonseinntekter -101 850,00 -109 000,00-75 500,00

17800 Interne overføringer 0,00 -29 700,000,00

18400 Tilskudd fra fellesråd -18 624,00 -15 000,00-38 624,00

18500 Tilskudd fra menighetsråd -9 000,00 0,000,00

18601 Offer/innsamlet til egen virksomhet -27 871,58 -33 350,00-33 173,00

18604 Givertjeneste -35 200,00 -35 000,00-36 800,00

18651 Offer/kollekt eksterne formål -102 636,51 -30 000,00-82 180,00

18652 Misjonsengasjement -14 430,00 -11 000,00-16 440,00

18653 Innsamling til eksterne tiltak -37 134,83 -2 000,00-9 960,00

18700 Tilskudd/gaver fra andre 0,00 0,00-100,00

18701 Tilskudd/ gaver fra andre -84 532,25 0,00-25 802,90

19000 Renteinntekter 0,00 0,00-66,00

19001 Renteinntekter minnefond -8 359,78 0,00-348,00

19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige m 0,00 0,00-15 774,20

19409 Bruk av øremerket fond 0,00 -15 000,00-70 027,10

Sum utgifter totalt

Sum inntekter totalt

Sum netto totalt -7 555,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hunn menighetsråd

2024
Side 1

24.01.2025 10:57:23

Administrator

Regn 2024 Budsjett 2024

Regnskapsoversikt

Regn 2023
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DEN NORSKE KIRKE 
 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug / Hege Breang 301 25/02036-1    

 
 

 
Forordnede gudstjenester- prosess 2025 
 
Vedlegg:  
Prosessveiledning ny forordning i Hamar bispedømme 
Forordnede gudstjenester i Hamar bispedømme - prosess 2025 
 
Saksorientering 
Innledning 
Menighetsrådet har mottatt brev fra Hamar Bispedømme, Forordnede gudstjenester og 
Prosessveiledning.  
 
Menighetsrådet oppfordres til å se på sine forordningstall som sist trådte i kraft 1.1.2018 
hvor Hunn har sine 58 forordnede gudstjenester. Siden den gang har mye endret seg i 
både kirke og samfunn, også av demografisk og ressursmessig art (rekruttering, økonomi).  
På bakgrunn av dette inviterer Hamar biskop menighetsråd som ønsker en ny vurdering av 
antall forordnede gudstjenester i soknet til å delta i en prosess gjennom 2025. Forordnede 
gudstjenester innebærer kostnader og utløser normalt sett kirkelig betjening i form av 
minimum prest, kirkemusiker og kirketjener.  
 
Spørsmål fra Prost til Hamar bispedømme: 
Prost og kirkeverge har vært i kontakt med Hamar bispedømme for å få klarhet hva som 
regnes som en forordnet gudstjeneste. Det er sendte følgende spm / eksempler: 

• Felles gudstjeneste på Kristi himmelfartsdag i Bråstad kirke med pilegrimsvandring 
fra Gjøvik kirke til gudstjenesten. Det er deltakelse fra 3 eller 4 av prestene i Gjøvik, 
Vardal, Engehaugen og Hunn. Skal denne gudstjenesten regnes som forordnet i alle 
fire menighetene eller bare i Bråstad?  

• Samme spørsmål gjelder for bygudstjenesten på Gjøvik gård i august. 
• Hva med kveldsgudstjenestene? 
• Og hva må til for å regne gudstjenestelige samlinger på institusjonene som forordnet 

gudstjeneste? 
• Alle faste skole og barnehagegudstjenester regnes som forordnet? 

 
Svar fra Hamar bispedømme: 
Tanken bak gudstjenesteforordningen er at den først og fremst skal gjenspeile gudstjenester 
i kirken på søn- og helligdager. Dette er utgangspunktet, også vil naturligvis gudstjenester 
som legges andre dager for å løse gjennomføringen av kirkelige handlinger, slik som 
konfirmasjonsgudstjenester på lørdager være en del av forordningen. Gudstjenester som 
flyttes ut fra kirkerommet en søndag kan også telles med, her vil et klassisk eksempel 
være at man på en søndag har en setermesse i stedet for i en av soknets kirker. En slik 
gudstjeneste vil naturlig kunne være en del av forordningen. 
  
  

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
           Hunn menighetsråd 2023 - 2027 05.02.2025 
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Så er det enkelte andre satsninger og strategiske valg i soknet som vil kunne inkluderes i en 
forordning. Felles gudstjenester (samarbeid mellom flere sokn) vil det unntaksvis være gode 
grunner til at kan forordnes i alle sokn. De to eksemplene som du nevner, tenker jeg er i den 
kategorien. Det betyr at disse gudstjenestene kan inngå i forordningen/ gudstjenesteplanen i 
alle soknene, men det er viktig at det ikke telles i statistikken flere steder enn i det soknet 
der gudstjenesten faktisk finner sted. Så her må man tenke et skille mellom hva som er 
forordnet og hvordan det telles. Det er fordi statistikken må gjenspeile det faktiske antall 
gudstjenester som er gjennomført. En slik samarbeidende gudstjeneste bør først og fremst 
være fordi man vil skape noe som gjøres på tvers, og ikke for å “samle” tre i en.   
  
Kveldsgudstjenester/hverdagsgudstjenester kan vurderes å telles med, og særlig i større 
sokn. Det blir da å regne som noe ekstra i forordningen, og ikke som erstatning for 
søndagen. For eksempel er morgengudstjenestene hver tirsdag i Hamar domkirke telt med i 
forordningen i Hamar sokn, men det er fortsatt gudstjenester på alle søndager. Også 
fastegudstjenestene i Gjøvik kirke vil kunne vurderes på samme måte. Slike gudstjenester 
vil da være regnet som en strategisk satsning i soknet, og derfor kunne være en del av 
forordningen, men da i tillegg til søn- og helligdager.   
  
Samme prinsipp er det ved institusjonsgudstjenester. “Vanlige” institusjonsandakter (både 
med eller uten nattverd) som gjøres på hverdager telles ikke med. Men, har man 
institusjonsgudstjenester på for eksempel 2 juledag eller 2 påskedag (eller i forbindelse med 
annen høytid) kan dette telles med. Det samme er hvis man av og til, av gode grunner flytter 
en gudstjeneste fra for eksempel Gjøvik kirke til en institusjon på en søndag. En slik 
gudstjeneste kan telles med. Det er ellers vanskelig å sette et «tak» på hvor mange 
institusjonsgudstjenester som man forordner, her må se på helheten i hvordan dere tenker.   
  
Skole- og barnehagegudstjenester har og er en viktig strategisk satsning for Hamar biskop 
og bispedømmerådet, så alle disse kan telles med som forordnet gudstjeneste.   
 
 
Saksbehandlers oppsummering og tanker: 
Det er verdt å legge merke til følgende: 

- De svarer at kveldsgudstjenester kan bli regnet med. Det er altså ingen automatikk i 
det. Både Kirkeverge og saksbehandlere synes dette er noe merkelig all den tid 
ønske om flere kveldsgudstjenester ble tatt opp ifm bispevisitasen. 

- «Vanlige» institusjonsgudstjenester teller normalt sett ikke med. Dette er nytt i 
forhold til slik soknepresten har vurdert det tidligere. Hvis man ikke regner med 
institusjonsgudstjenestene i 2024 hadde soknepresten 48 forordnede gudstjenester 

 
- Forordningstallet forplikter menigheten til å gjennomføre gudstjenestene som er 

forordnede. Hvis man da ønsker gudstjenester i tillegg kan det bli krevende for 
presten i menigheten. Mh-rådet må derfor vurdere om de skal ha et lavere 
forordningstall enn 58 (dagens tall) slik at man oppnår fleksibilitet.  
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Videre saksgang 
Hvis rådet ønsker å være med i prosessen er det soknepresten som her er saksbehandler. 
Biskopen vil bruke høsten 2025 til å fastsette ny forordning, som vil bli gjeldende fra 1.1. 
2026.  
 
Vedlagte prosessveiledning er utarbeidet for å kunne bistå i gjennomføringen av prosessen 
både for menighetsrådet og saksbehandler (sokneprest). Hvis rådet velger å bli med i 
prosessen: 

• Møte i menighetsrådet (dette) Hvis rådet velger å opprettholde dagens forordningstall 
stopper prosessen her.  

• Sokneprest blir saksbehandler hvis rådet vedtar å være i en prosess ad 
forordningstallet. 

• Menighetsrådet behandler saken og legger saken fram menighetsmøtet.  
• Menighetsmøtet uttaler seg 

o Protokoll sendes kirkelig fellesråd for uttalelse  
o Alle dokumenter sendes via prost til biskop. Prostens påtegnelse følger. 
o Biskop gjør vedtak om ny forordning for soknet 

• Ekstra hvis: eventuelt mange innspill/protest fra menighetsmøte 
o Protokoll sendes kirkelig fellesråd for uttalelse  
o Alle dokumenter sendes via prost til biskop. Prostens påtegnelse følger. 
o Biskop gjør vedtak om ny forordning for soknet 

 
Frist for innsending til biskopen er 15. juni 2025.  
 
 
 
Forslag til vedtak 
Hunn mh-råd vedtar å redusere forordningstallet fra dagens 58 til 48. Begrunnelsen er at 
man ikke kan regne med institusjonsandakter i forordningstallet slik man har gjort til nå.  
 
Saken legges frem for menighetsmøtet 18. mai 2025. Deretter følger saksgang ihht 
prosessveiledningen fra Hamar bispedømme.  
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Prosessveiledning ny forordning i Hamar bispedømme 

Denne prosessveilederen er utviklet for å hjelpe menighetsrådet og saksbehandler i arbeidet 
med å foreslå ny gudstjenesteforordning i soknene. Det er fullt mulig å legge opp til både 
kortere og mer omfattende prosesser lokalt. Målet med prosessen er å sikre god medvirkning 
lokalt, og sørge for at biskopen har et godt grunnlag for å fastsette ny forordning.  
 
Roller i prosessen:  
  
Biskop – beslutter prosessen og fastsetter forordning (Tjenesteordning for biskop § 3).   
 
Prost – Prosten leder prestetjenesten og bistår i biskopens tjenesteutøvelse. Prosten skal 
sørge for samvirke mellom kirkelige råd og prestetjenesten (Tjenesteordning for proster § 1 
og 6). Prost blir bindeleddet mellom biskop, sokneprest og soknets organer i prosessen 
(tjenestevei). Prost må uttale seg om presteressursen i prostiet.   
 
Sokneprest – Utøver pastoralt lederansvar og bidrar til strategisk og åndelig ledelse i og av 
menigheten (Tjenesteordning med kvalifikasjonskrav for menighetsprester §10). 
Soknepresten er leder av menighetens gudstjenesteliv, som fagperson i teologi og liturgikk 
og ut fra sitt ordinasjonsløfte (Alminnelige bestemmelser for hovedgudstjenesten, punkt 52). 
Soknepresten leder arbeidet med å sette opp planer for gudstjenester i samarbeid med 
resten av staben (Alminnelige bestemmelser for hovedgudstjenesten punkt 65). Sokneprest 
blir saksbehandler for menighetsrådene på saken om gudstjenesteforordning.   
 
Øvrige prester – Må høres i prosessen.  
 
Menighetsrådet – «har sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og 
nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt…» (Kirkeordning § 
12). Har ansvar for å vedta lokal grunnordning (Alminnelige bestemmelser for 
hovedgudstjenesten punkt 68). I den lokale grunnordning skal det være retningslinjer for 
hovedgudstjenesten som er etter biskopens forordning (Alminnelige bestemmelser for 
hovedgudstjenesten punkt 65). Å endre forordningen vil endre disse retningslinjene, altså en 
endring av lokal grunnordning.  

Menighetsmøtet skal høres før lokal grunnordning fastsettes (Alminnelige bestemmelser for 
hovedgudstjenesten punkt 69). Bør høres ved endringer. Kan gjøres i forbindelse med 
menighetens årsmøte. Menighetsrådet forbereder saken og gir innstilling til avgjørelse for 
saker som legges frem for Menighetsmøtet (Kirkeordning §12). De særskilte reglene for 
menighetsmøte mht. Innkalling mv. forefinnes her: regler om formene for menighetsmøtets 
virksomhet.pdf   

Staben – Påvirker arbeidet til den kirkelige staben i den lokale kirke, og de tilsatte må derfor 
få anledning til å uttale seg. Kan være et tema i det årlige møte mellom menighetsråd og 
ansatte (Kirkeordning §12).   

Kirkelig fellesråd - uttaler seg om forslag til ny forordning, med særlig tanke på økonomi og 
øvrige ressurser (Kirkeordning § 17). Man bør se på helheten i hele kirkekommunen – det 
enkelte sokn sin forordning i sammenheng med de øvrige soknene i fellesrådsområdet.   
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Til saksbehandler: 
 
Hva må biskopen vite?  
 

• Det ønskede antall gudstjenester – hva som er den strategiske begrunnelsen? Det 
pastorale perspektivet.  

• Hva slags gudstjenester (søn- og helligdager, lokale tradisjoner, hverdagsmesser 
osv.)  

• Særlige satsninger (er det noen områder det er tilflytting, fraflytting osv.)  
• Ressurser (økonomi) 

 
Bruk av «Kirka vår» 
I arbeidet med det strategiske perspektivet på gudstjenestelivet anbefales det å ta i bruk 
«Kirka vår – samla plan for arbeidet i soknet». Her finnes det mange gode ressurser som 
bidrar til å kunne gjøre en vurdering over hva som er behovet, særtrekk og særlige hensyn i 
det enkelte sokn. Her finnes det også tilgjengelig statistikk som viser utviklingen innen 
gudstjenesteliv, befolkning mm.   
  
Hva kan telles som forordnede gudstjenester:  

• Gudstjenester på søn- og helligdager.  
• Enkelte hverdagsgudstjenester i større sokn  
• Skole- og barnehagegudstjenester  
• Friluftsgudstjenester  
• Særlige satsninger   
• Enkelte insitusjonsgudstjenester (eksempel på 2. dager. Bør være gudstjeneste med 

nattverd. Ikke andakter).   
• Samarbeidsgudstjenester (kan forordnes i flere sokn – men, kun telles på ett sted).   
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 Møte i menighetsrådet:  
Menighetsrådet drøfter biskopens brev om prosess 
forordning. Vurderer nåværende forordning, og beslutter 
om man ønsker å gjøre endring i forordningen.  

Ja Nei 

Gjeldende 
forordning består 

Sokneprest blir saksbehandler. 
- Strategisk vurdering av 

behovet i soknet (Bruk av 
«Kirka vår»).  

- Henter innspill fra staben 
- Involvere 

gudstjenesteutvalg? 

Menighetsrådet behandler 
saken. Forbereder sak til 
menighetsmøte (Kirkeordning 
§12) 

Menighetsmøtet uttaler seg  
(Gjerne i forbindelse med 
menighetens årsmøte).  

Ekstra: Ved eventuelt mange 
innspill/protest fra 
menighetsmøte:  
 
Ny behandling i menighetsrådet. 
Gjør vedtak om ønsket ny 
forordning.  

Menighetsrådets vedtak med 
protokoll fra menighetsmøtet 
oversendes kirkelig fellesråd for 
uttalelse.  
 
Alle dokumenter sendes via prost 
til biskop. Prostens påtegnelse 
følger.  

Biskop gjør vedtak om ny 
forordning for soknet. 
Underrettes via brev.   
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Hamar biskop 
 
 

Postadresse: E-post: hamar.biskop@kirken.no Telefon: +47 62550350 Saksbehandler 
Postboks 172 Web: www.kirken.no/hamar Telefaks:    Kenneth Hansen 
2302 HAMAR Org.nr.:818066872  +47 62550350 
 

 
Til alle menighetsråd og sokneprester i Hamar bispedømme 
Kopi til alle kirkelig fellesråd og proster.  
  
 

   
 
Dato: 02.01.2025 Vår ref: 25/00030-1 KEH Deres ref:    
 
 

Forordnede gudstjenester i Hamar bispedømme - prosess 2025 

Gudstjenestelivet er selve pulsslaget i kirken vår. Gudstjenester holdes i den kristne kirke 
over hele verden på Jesu Kristi oppstandelsesdag, søndagen. Slik har det vært siden de 
første kristne kom sammen for å dele brød og vin til minne om Jesu død og oppstandelse.   
  
Søndagen er kirkens helligdag og hviledag. Det kan også være gudstjenester på andre 
dager i uken. Gudstjenester holdes normalt i kirkerommet, men de finner også sted både 
utendørs og i andre lokaler. Gudstjenestelivet er rikt og variert, der Ordet forkynnes og 
sakramentene forvaltes, og der kirkemusikken, diakonien, undervisningen og kulturen har 
sin plass i rammen av liturgien.    
   
I Gudstjenesteboken for Den norske kirke beskrives gudstjenesten i de fire ordene sammen 
for Guds ansikt. Gjennom gudstjenestene øses det ut det vi kaller nådemidler. Evangeliet 
blir forkynt, tolket og aktualisert inn i vår tid. Sakramentene blir delt ut - mennesker blir døpt 
og vi samles rundt nattverdens måltid. Det er derfor viktig at det tilbys et rikelig antall 
gudstjenester i alle soknene våre i Hamar bispedømme.  
  
Biskopen har blitt gitt myndighet til å fastsette forordningen, fordi biskopen har ansvar for å 
se til at evangeliet blir rikelig formidlet i soknet, gjennom forkynnelsen og 
sakramentsforvaltning (Tjenesteordning for biskoper §§ 1 og 3). Hamar biskop ønsker å 
legge opp til gode prosesser for å fastsette det antall gudstjenester som skal være i det 
enkelte sokn.   
  
Forrige forordning trådte i kraft 1.1.2018. Siden den gang har mye endret seg i både kirke og 
samfunn, også av demografisk og ressursmessig art (rekruttering, økonomi). På bakgrunn 
av dette vil Hamar biskop med dette brevet invitere menighetsråd som ønsker en ny 
vurdering av antall forordnede gudstjenester i soknet til å delta i en prosess gjennom 
2025.    
   
Hva er en forordnet gudstjeneste?    
   
Forordnede gudstjenester innebærer kostnader og skal utløse kirkelig betjening i form av 
minimum prest, kirkemusiker og kirketjener.   
   
Forordnede gudstjenesters synliggjøres i de årlige gudstjenesteplanene. Overordnede 
rutiner for hovedgudstjenesten skal nedfelles i lokal grunnordning, som er vedtatt av 
menighetsrådet. Soknepresten leder arbeidet med å sette opp halvårsplaner eller årsplaner I 
samarbeid med resten av staben. Planen skal legges fram for menighetsrådet for 
godkjenning.   
  
Se ellers i den vedlagte prosessveilederen for beskrivelse av hva som kan telles med som 
forordnet gudstjeneste.  
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  2 av 2 
   
 

 

 
 
Prosess   
Det er ønskelig å bruke god tid på denne prosessen, og det legges opp til at arbeidet for de 
menighetsråd som ønsker å få vurdert forordningen gjennomføres i første halvdel av 2025. 
Biskopen vil deretter bruke høsten 2025 til å fastsette ny forordning, som vil bli gjeldende fra 
1.1. 2026.    
   
Vedlagt dette brevet finner dere en prosessveiledning. Denne er utarbeidet for å kunne bistå 
i gjennomføringen av prosessen både for menighetsrådet og saksbehandler (sokneprest).     
   
Frist for innsending til biskopen er 15. juni 2025.    
   
Saksbehandlere (sokneprestene) inviteres til å delta på et teamsmøte 19. februar kl. 10-
11.00. I dette møtet vil biskopen gi informasjon og svare på spørsmål. Vi ber de som ønsker 
å delta på dette teamsmøte om å registrere seg her. Møtelenke sendes ut til de registrerte 
ca. 1 uke før møtet.  Det vil bli gjort opptak av møtet slik at de som ikke har anledning kan se 
på i etterkant.   
   
Vi ønsker lykke til med arbeidet!   
   
Brevet sendes alle menighetsråd og sokneprester. Kirkelig fellesråd og proster står på kopi.  
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Ole Kristian Bonden  
biskop Kenneth Hansen 
 kirkefagsjef 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
Vedlegg:  
Prosessveiledning ny forordning i Hamar bispedømme 
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DEN NORSKE KIRKE 
 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug 217 24/09481-3    

 
 

 
Inspirasjonssamling for frivillige 2025 - status, avklaringer og fordeling av 
oppgaver 
 
  
 
         
 
Saksorientering 
Torsdag 8. mai arrangerer mh-rådet frivilligfest. Komiteen har jobbet godt og har orientert 
rådet underveis. Siden det er hele rådet som er arrangør, mener saksbehandler det er riktig 
at rådet sammen avgjør: 

- Godkjenning av invitasjonen 
 

- Når skal invitasjonen sendes ut? 
 

- Hvem gjør hva? 
o Leder samlingen 
o Pynter 
o Ønsker velkommen 
o Baker kaker 
o Lager sangark (hvis det trengs) 
o Rydder 
o Annet 

▪ Er det noe rådet ønsker å informere om når alle frivillige er samlet? 
 
Utkast til invitasjon som også legges ut på info-skjermen.  

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
21/25 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 27.03.2025 
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Forslag til vedtak 
Hunn mh-råd planlegger frivilligfesten og fordeler oppgaver: 

- Godkjenning av invitasjonen 
 

- Når skal invitasjonen sendes ut? 
 

- Hvem gjør hva? 
o Leder samlingen 
o Pynter 
o Ønsker velkommen 
o Baker kaker 
o Lager sangark (hvis det trengs) 
o Rydder 
o Annet 
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DEN NORSKE KIRKE 
 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug 501 24/10243-5    

 
 

 
 
Kort evaluering av Tårnagenter 2025 
 
  
 
         
 
Saksorientering 
Lørdag 8. mars ble Tårnagenter gjennomført i Hunn kirke. Det var knyttet litt ekstra spenning 
til gjennomføringen fordi det pågikk gravearbeider utenfor kirka.  
 
Ifølge påmeldingslister deltok det 13 tårnagenter. Det var dyktige Lupy’ere og flere både 
frivillige og fra mh-rådet som gjorde arrangementet til en flott opplevelse. Mye foregikk ute 
hvor det var grilling ved klokkertårnet samtidig som en og en av agentene fikk tilbud om 
rappellering. Med god organisering fikk alle agentene tilbud om to rappelleringer hver.  
 
Selv om tilbakemeldingene har vært gode fra deltagerne, gjennomfører mh-rådet en kort 
evaluering slik at man har mulighet til å få et enda bedre arrangement neste år. 
 
 
 
Forslag til vedtak 
Hunn mh-råd evaluerer Tårnagenter 2025, og har følgende kommentarer: 

- . 
- . 
- . 

 
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
22/25 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 27.03.2025 
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DEN NORSKE KIRKE 
 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug 670 25/01153-2    

 
 

 
 
Grønne kirker i Gjøvik - Grønn kirke i Hunn 
 
Vedlegg:  
arbeids- og diskusjonsark for områder og tiltak grønn kirke versjon 4 
 
Saksorientering 
Felles diakoniutvalg skal jobbe med «Grønne kirker» (tidligere «Grønn menighet»). Målet er 
at alle kirkene/menighetene i Gjøvik skal bli «Grønne kirker» 
 
Edny Blokkum ønsker at Hunn mh-råd diskuterer vedlagte diskusjonsark i møtet slik at hun 
kan ha med seg disse innspillene videre. 
 
På et senere tidspunkt kan rådet vedta en litt mer forpliktende plan. Edny gir mer 
bakgrunnsstoff i møtet. 
 
PS! «Grønn kirke» er en modul i verktøyet «Kirka vår» som mh-rådet skal jobbe med 
seinere mot sommeren.  
 
 
Forslag til vedtak 
Saken legges frem uten forslag til vedtak 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
23/25 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 27.03.2025 
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Foreslåtte tiltak for menigheter 

som vil være lokal Grønn Kirke 
Arbeids- og diskusjonsark 

 

Å være en lokal Grønn kirke er først og fremst en intensjonserklæring som viser 
menighetens støtte og tilslutning til kirkens engasjement for klima, miljø, rettferd og 
bærekraft. Det er ingen formell sertifisering. I mange år har vi kalt dette konseptet for 
«Grønn menighet», og registreringen skjedde på plattformen til Miljøfyrtårn. F.o.m påske 
2024 er registreringen integrert i planleggingsverktøyet Kirka vår. Det er utarbeidet en 
egen ressurs for arbeidet på www.ressursbanken.no.  
 

5 områder og 20 forslag til tiltak 
Nedenfor presenteres 20 mulige tiltak, fordelt på fem områder. De viser noe av bredden 
i utfordringen og handlingspotensialet. Menighetene utfordres til å tenke helhetlig, og å 
ta utgangspunkt i sine lokale forutsetninger, ønsker og prioriteringer. For å registreres 
som grønn menighet må man velge minst 10 tiltak og minst ett fra hvert område.  
 
Det kan gjerne være flere, også egenformulerte. Noen menigheter har omfattende egne 
prosjekter som involverer mange og krever mye innsats. Derfor er det i 
registreringsskjemaet i tillegg et fritekstfelt der egne satsinger kan beskrives. 
 

1. Forankring, informasjon og samarbeid 
For å sikre grønt engasjement over tid, bør arbeidet forankres blant ansatte, tillitsvalgte 
og frivillige, Det bør informeres bredt, og søkes samarbeid med kommune og 
sivilsamfunn for å sikre en samfunnsutvikling i tråd med bærekraftsmålene.  
 
Aktuelle tiltak: 

o Vi har en grønn menighetskontakt, og/ eller en grønn ansvarsgruppe der både 
ansatte og frivillige er representert. 

o Vi utfordrer fellesrådet til miljøledelse og grønn drift på alle områder, og ber våre 
representanter i fellesrådet om å arbeide for dette.  

o Vi informerer om engasjementet i menighetens informasjonskanaler og inviterer 
til deltakelse.  

o Vi søker samarbeid om miljø, klima og bærekraft internt i kirken, med kommunen 
og andre lag og organisasjoner i vårt nærmiljø.  

o Vi utfordrer lokale bedrifter, kommunale etater, eller andre til å bli Miljøfyrtårn og 
våre kommune-, fylkes- og stortingspolitikere til handling i konkrete spørsmål om 
miljø, klima og bærekraftsmålene.   
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2. Gudstjenesteliv  
Vern om skaperverket og kamp for rettferdighet er integrert i menighetens 
gudstjenesteliv. 
 
Aktuelle tiltak: 

o Vi inkluderer miljø, klima og bærekraft i bønner, liturgi og salmevalg. 
o Vi utfordrer til engasjement for miljø, klima og bærekraftsmålene gjennom 

prekener og annen forkynnelse. 
o Vi feirer Skaperverkets dag og eller andre temagudstjenester med vekt på 

skaperverk og rettferdighet. 
 

3. Trosopplæring, undervisning og internasjonal diakoni 
Menigheten konkretiserer sitt engasjement gjennom aktiviteter i trosopplæringen, 
undervisning og internasjonal diakoni. 
 
Aktuelle tiltak: 

o Vi integrerer miljø-, klima og bærekraftsmålene i undervisning, trosopplæring og 
barne- og ungdomsarbeid. 

o Menighetens barn- og unge gjennomfører miljøprosjekter som kan engasjere og 
utfordre hele menigheten og/eller lokalsamfunnet. 

o Vi arrangerer temakvelder om miljø, klima og bærekraftsmålene, gjerne i 
samarbeid med andre lokale aktører. 

o Vi involverer menigheten i KNs fasteaksjon eller andre organisasjoners 
kampanjer og annet påvirkningsarbeid.  

o Vi samler inn penger til et grønt prosjekt i Kirkens Nødhjelp, en 
misjonsorganisasjon eller en miljøorganisasjon. 

 

4. Innkjøp, forbruk og avfall 
Menigheten velger å satse på konkrete driftstiltak.  

Aktuelle tiltak: 
o Ved behov for nyinnkjøp velges kvalitet og bruktkjøp, og reparasjon prioriteres der 

det er mulig  
o Vi følger «Veileder for bærekraftig mat» der vi kjøper inn, lager og serverer mat.  
o Vi foretrekker miljøsertifiserte leverandører av varer og tjenester, samt bruk av 

miljømerkede produkter.  
o Vi sorterer avfall for resirkulering, kompostering og levering som spesialavfall til 

godkjente mottak.  
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5. Energi, transport og reise 
 
Energibruk i våre kirker og andre bygg, samt våre reiser er vesentlige områder som 
trenger vår oppmerksomhet i grønn drift. 
 
Aktuelle tiltak: 

o Vi samarbeide med fellesrådet om redusert energibruk generelt, og omlegging fra 
fossil energi til fornybart, spesielt gjennom energiøkonomiserings-tiltak i våre 
kirker og bygninger.  

o Vi reduserer bruken av fossilbil, og oppfordrer og tilrettelegger for at ansatte og 
medlemmer kan gå, sykle, reise kollektivt eller samkjøre til menighetens 
arrangementer.  

o Vi bruker fly kun når det er absolutt nødvendig for menighetens arbeid. 
 

Egne tiltak 
I et fritekstfelt kan menigheten beskrive egne tiltak, satsinger og prosjekter. 
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DEN NORSKE KIRKE 
 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug 711 25/02065-1    

 
 

 
 
Vårdugnad 2025 
 
Vedlegg:  
Vårdugnad i Hunn kirke 2024 
 
Saksorientering 
De siste årene har mh-rådet arrangert dugnad i og utenfor Hunn kirke i månedsskifte april / 
mai. For å nå ut til flere, har det vært to ulike tidspunkter: 10:00 og 16:00 
 
Det har vært god oppslutning på dugnadene, spesielt den på formiddagen. Angående 
ukedag foreslår saksbehandler at det arrangeres på en mandag som i 2024. Da er følgende 
mandager aktuelle: 

- 28. april 
- 5. mai 
- 12. mai 

 
Se vedlagte plakat som ble benyttet i 2024. Saksbehandler foreslår at plakaten gjenbrukes 
(med endret dato/tid) slik at det gir en gjenkjennelseseffekt. 
 
Saksbehandler foreslår at det opprettes en liten dugnadskomite som finner oppgaver og gjør 
nødvendige forberedelser slik at det blir en effektiv dugnad 
 
 
Forslag til vedtak 
Hunn mh-råd vedtar dato for dugnaden: 
 
Følgende personer blir med i en liten planleggingskomite: 

- . 
- . 
- . 

 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
           Hunn menighetsråd 2023 - 2027 24.04.2025 
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M a n d a g  1 3 .  m a i  
k l  1 0 : 0 0  o g  k l .  1 6 : 0 0

V i  r y d d e r  b å d e  u t e  o g  i n n e .  T a  m e d  r a k e ,
h a n s k e r ,  b ø t t e ,  n a l ,  v i n d u s k l u t e r  m . m .  o m  d u  h a r

E n k e l  s e r v e r i n g

v / m e n i g h e t s r å d e t
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DEN NORSKE KIRKE 
 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug 411 23/06050-22    

 
 

 
 
Orienteringssaker i møtet 27. mars 2025 
 
Vedlegg:  
Samråd 24. mars 2025 - program og innlogging 
VS_ Takk for menighetens gave! 
 
Saksorientering 
Følgende orienteringssaker er aktuelle i møtet: 

- Program for samrådsmøtet 24. mars. Bjørg orienterer fra dette i mhr-møtet 
 

- «Takk for gaven» fra Søndagsskolen Norge 
 

-  
 
 
Forslag til vedtak 
Orienteringssakene tas til orientering 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
25/25 Hunn menighetsråd 2023 - 2027 27.03.2025 
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Hamar bispedømmeråd  

 

 

 
 

Postadresse: E-post: hamar.bdr@kirken.no Telefon: +47 62550350 Saksbehandler 
Postboks 172 Web: www.kirken.no/hamar Telefaks:    Jon Arne Johansen Harby 
2302 HAMAR Org.nr.:818066872  +47 62550350 

 

  
 
Gjøvik kirkelige fellesråd 
Strandgt. 13 A 
2815 GJØVIK 
   
 
   

 

 
   

 
Dato: 06.03.2025 Vår ref: 25/00653-3 JAJ Deres ref:    

 
 

Samråd 24. mars 2025 - program og innlogging 

 
Hamar bispedømmeråd viser til vårt brev av 24. februar med invitasjon til digitalt samråd før 
Kirkemøtet 2025.  
 
Leder eller annet medlem fra alle menighetsråd og fellesråd i Hamar bispedømme inviteres 
til samråd med bispedømmerådets medlemmer  
 
   mandag 24. mars kl. 1800 - 2100 
 
Kirkemøtet har i 2022, 2023 og 2024 truffet overordnede vedtak om videre arbeid med 
kirkelig organisasjonsutvikling. I vedtakene har Kirkemøtet sagt at soknets organer må 
involveres i det videre arbeidet med å følge opp vedtakene. Kirkerådet har fulgt opp dette, 
og bedt om at det skal organiseres samråd mellom soknets organer og Kirkerådet og 
mellom soknets organer og bispedømmerådet.  
 
Etter planen skal Kirkemøtet i 2025 vedta regler om fellesordninger innen digitalisering, 
personvern og informasjonssikkerhet i Den norske kirke, regler om biskopens tilsyn og gi 
føringer for videre arbeid med kirkevalget.  
 
Samrådet mellom soknets organer og bispedømmerådet gjennomføres digitalt på 
applikasjonen MS Teams. Informasjon om registrering og pålogging følger nedenfor.  
 
Formål med møtet er å styrke samhandling i bispedømmet og å gi menighetsråd og fellesråd 
mulighet til å komme med innspill til bispedømmerådets medlemmer i forkant av Kirkemøtet i 
april 2025. 
 

Program  
 
Møtet er delt i to deler med ulike innlogginger.   
 
Del 1: Deltakerne møtes på tvers av flere bispedømmer i samme digitale teams-rom med 
presentasjon av saker til Kirkemøtet ved kirkerådets sekretariat.  
 
 
Teamslenke til møte del 1: 
Klikk her for å registrere deg og komme inn i møtet: Samråd 24. mars  
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Agenda for del 1 – kl. 18.00 – 19.00  

10 min: Velkommen ved møteleder og praktisk informasjon  
• Introduksjon til møtet   
• Praktisk informasjon v/teknisk møteavvikler fra KR om digital avvikling av møtet.  

30 min: Innledning:   
Presentasjon av kirkemøtesaker ved kirkerådets sekretariat.  

• Regler om fellesordninger innen digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet 
• Biskopens tilsyn 
• Rammer for kirkevalget 

 
20 min: Spørsmål til oppklaring  

• Oppklarende spørsmål i plenum til kirkerådets sekretariat eller andre spørsmål 
knyttet til KM-sakene.  

 
10 min: Pause    
 

Del 2:  Samråd i Hamar bispedømme – kl. 19.00 – 21.00 

Klikk her for å komme inn møtet for Hamar bispedømme: Samråd Del 2 
 
Eller slik: 
 
Bli med i møtet nå  
Møte-ID: 319 683 592 332  
Passord: E4zt93ob  
 
Pålogging til del 2 av møtet gjøres etter at første del av møtet er over. Det er ikke behov for 
egen påmelding til dette møtet. 
 
Del 2 er en samtale med bispedømmerådet om kirkemøtesakene for at representanter fra 
menighetsråd/fellesråd skal kunne gi innspill til bispedømmerådets medlemmer før 
Kirkemøtet. 
 
Mer informasjon om samråd og Kirkemøtesakene, samt program for møtet legges ut på 
dette nettstedet innen fredag 14. mars:  Samråd 2025 - Ressursbanken, Den norske kirke  
 
 
Spørsmål om samråd kan tas med: 
Jon Arne Johansen Harby  
e-post: jj222@kirken.no     mobil 976 87 722  
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Freddy Knutsen e.f.  
stiftsdirektør Jon Arne Johansen Harby 
 seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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Kopi til: 
Hamar bispedømmeråd, Ole Kristian 
Bonden 

Postboks 172 2302 HAMAR 

Gunnstein Endal           Paal Bergs vei 15 2819 GJØVIK 
Eli Vatn           Nyhagevegen 21 2940 HEGGENES 
Vanja Hole Joramo           Romsdalsvegen 

1304 
2665 LESJA 

Filip Hovland           Øvre Nygaards vei 7 2827 HUNNDALEN 
Sveinung Moesgaard Skjesol           Øverbygdsvegen 79 2836 BIRI 
Kjersti Drtina Øversveen           Grottavn. 27 2414 ELVERUM 
Ole-Jakob Dyrnes           Ersrudlia 5 2846 BØVERBRU 
Adrian Sagvold Grøndahl                                 
Anne Kristine Rossebø           Vålgutua 424 2436 VÅLER I 

SOLØR 
 
 
Mottakere: 
Alvdal kirkelige fellesråd            Gjelen 4 2560 ALVDAL 
Eidskog  kirkelige fellesråd            Postboks 14 2230 SKOTTERUD 
Elverum kirkelige fellesråd            Prestegårdsvn. 2 2414 ELVERUM 
Engerdal kirkelige fellesråd            Engerdalsveien 1783 2440 ENGERDAL 
Etnedal kyrkjelege fellesråd            Kyrkjevegen 26 2890 ETNEDAL 
Folldal kyrkjelege fellesråd            Gruvvegen 7 2580 FOLLDAL 
Gausdal kirkelige fellesråd            Flatavegen 6 2653 VESTRE 

GAUSDAL 
Gjøvik kirkelige fellesråd            Strandgt. 13 A 2815 GJØVIK 
Gran kirkelige fellesråd            Rådhusvegen 39 2770 JAREN 
Grue kirkelige fellesråd            Solørvegen 1048 2260 KIRKENÆR 
Hamar kirkelige fellesråd            Holsetgata 2 2317 HAMAR 
Kongsvinger kirkelige fellesråd            Nygata 6 2213 

KONGSVINGER 
Lesja kyrkjelege råd            Postboks 75 2665 LESJA 
Lillehammer kirkelige fellesråd            Fåberggata 128 2615 

LILLEHAMMER 
Lom kyrkjelege råd            Midtgard 2686 LOM 
Lunner kirkelige fellesråd            Garverivegen 6,   2740 ROA 
Løten kirkelige fellesråd            Postboks 113 2340 LØTEN 
Nord-Aurdal kirkelige fellesråd            Postboks 18 2901 FAGERNES 
Nord-Fron kirkelige fellesråd            Nedregate 50 2640 VINSTRA 
Nordre Land kirkelige fellesråd            Postboks 173 2882 DOKKA 
Odal kirkelige fellesråd            Postboks 123 2101 SKARNES 
Os kirkelige fellesråd            Rytrøa 14 2550 OS I 

ØSTERDALEN 
Rendalen kirkelige fellesråd            Hanestadveien 1 2484 RENDALEN 
Ringebu kirkelige fellesråd            Postboks 150 2631 RINGEBU 
Ringsaker kirkelige fellesråd            Postboks 195 2391 MOELV 
Sel kirkelige råd            Storgt. 21A 2670 OTTA 
Skjåk kyrkjelege fellesråd            KommunehusetMovegen 

30 
2690 SKJÅK 

Stange kirkelige fellesråd            Postboks 214 2336 STANGE 
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Stor-Elvdal kirkelige fellesråd            Postboks 93 2480 KOPPANG 
Søndre Land kirkelige fellesråd            Hovbakken 1, Rådhuset 2860 HOV 
Sør-Aurdal kirkelige fellesråd            Tingvollbakkin 15 2930 BAGN 
Sør-Fron kirkelige fellesråd            Kommunevegen 1 2647 SØR-FRON 
Tolga kirkelige fellesråd            Postboks 108 2540 TOLGA 
Trysil kirkelige fellesråd            Slettmovegen 25 2420 TRYSIL 
Tynset kirkelige fellesråd            Vedalen 51 2500 TYNSET 
Vang kyrkjelege fellesråd            Tyinvegen 5161 2975 VANG I 

VALDRES 
Vestre Slidre kyrkjelege fellesråd            Slidrevegen 20 2966 SLIDRE 
Vestre Toten kirkelige fellesråd            Postboks 84 2831 RAUFOSS 
Vågå kyrkjelege fellesråd            Postboks 78 2680 VÅGÅ 
Våler kirkelige fellesråd (Solør)            Vålgutua 199 2436 VÅLER I 

SOLØR 
Østre Toten kirkelige fellesråd            Postboks 24 2851 LENA 
Øyer kirkelige fellesråd            Kongsvegen 328 2636 ØYER 
Øystre Slidre kyrkjelege fellesråd            Tingvang 2940 HEGGENES 
Åmot kirkelige fellesråd            Torget 1 2450 RENA 
Åsnes kirkelige fellesråd            Skolevegen 33 2270 FLISA 
Alvdal menighetsråd            Gjelen 4 2560 ALVDAL 
Aulstad menighetsråd            Flatavegen 6 2653 VESTRE 

GAUSDAL 
Aurdal menighetsråd            Jernbanevegen 5 2900 FAGERNES 
Austmarka menighetsråd            Nygata 6 2213 

KONGSVINGER 
Bagn sokneråd            Tingvollbakkin 15 2930 BAGN 
Balke menighetsråd            Totenvegen 820 2848 SKREIA 
Begnadalen menighetsråd            Tingvollbakkin 15 2930 BAGN 
Biri menighetsråd            Strandgt. 13 A 2815 GJØVIK 
Bjoneroa menighetsråd            Rådhusvegen 39 2770 JAREN 
Brandbu menighetsråd            Rådhusvegen 39 2770 JAREN 
Brandval menighetsråd            Nygata 6 2213 

KONGSVINGER 
Bruflat sokneråd            KyrkjekontoretKyrkjevegen 

26 
2890 ETNEDAL 

Brumunddal og Veldre menighetsråd            Postboks 30 2381 
BRUMUNDDAL 

Brydalen menighetsråd            Vedalen 51 2500 TYNSET 
Brøttum menighetsråd            Postboks 195 2391 MOELV 
Bråstad menighetsråd            Strandgt. 13 A 2815 GJØVIK 
Dalsbygda menighetsråd            Rytrøa 14 2550 OS I 

ØSTERDALEN 
Deset menighetsråd            Postboks 65 2451 RENA 
Dovre kyrkjelege råd            Kongsvegen 22 2662 DOVRE 
Drevsjø menighetsråd            Moaveien 4 2443 DREVSJØ 
Eidskog menighetsråd                       2230 SKOTTERUD 
Eina menighetsråd            Svein Erik Strandlies veg 

10 
2840 REINSVOLL 

Elgå menighetsråd            Valdalsfjellet 150 2446 ELGÅ 
Elverum menighetsråd            Prestegårdsvn. 2 2414 ELVERUM 
Engehaugen menighetsråd            Strandgt. 13 A 2815 GJØVIK 
Engerdal menighetsråd            Engerdalsveien 2450 2440 ENGERDAL 
Fluberg menighetsråd            Hovbakken 1, Rådhuset 2860 HOV 
Folldal menighetsråd            Gruvveien 7 2580 FOLLDAL 
Follebu menighetsråd            Flatavegen 6 2653 VESTRE 

GAUSDAL 
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Furnes menighetsråd            Postboks 30 2381 
BRUMUNDDAL 

Fåberg menighetsråd            Fåberggata 128 2615 
LILLEHAMMER 

Fåvang menighetsråd            Postboks 150 2631 RINGEBU 
Gjesåsen menighetsråd            Skolevegen 33 2270 FLISA 
Gjøvik menighetsråd            Strandgt. 13 A 2815 GJØVIK 
Gran/Tingelstad menighetsråd            Rådhusvegen 39 2770 JAREN 
Gravberget menighetsråd            Vålgutua 199 2436 VÅLER I 

SOLØR 
Grua/Harestua menighetsråd            Lunnerlinna 43 A 2730 LUNNER 
Grue Finnskog menighetsråd            Solørveien 1048 2260 KIRKENÆR 
Grue menighetsråd            Solørveien 1048 2260 KIRKENÆR 
Hamar menighetsråd            Holsetgata 2 2317 HAMAR 
Hanestad menighetsråd            Hanestadveien 1 2484 RENDALEN 
Heensåsen sokneråd            Tyinvegen 5161 2975 VANG I 

VALDRES 
Hegge sokneråd            Bygdinvegen 1989 2940 HEGGENES 
Heradsbygd menighetsråd            Postboks 201 2402 ELVERUM 
Hodalen menighetsråd                       2540 TOLGA 
Hof menighetsråd            Skolevegen 33 2270 FLISA 
Hoff menighetsråd            Tømmerholsvegen 320 2850 LENA 
Holøydalen menighetsråd            Øversjødalen 2540 TOLGA 
Hunn menighetsråd            Strandgt. 13 A 2815 GJØVIK 
Høre sokneråd            Tyinvegen 5161 2975 VANG I 

VALDRES 
Kapp menighetsråd            Tømmerholsvegen 320 2850 LENA 
Kolbu menighetsråd            Presterudgutua 68 2847 KOLBU 
Kvam sokneråd            Nedregata 50 2640 VINSTRA 
Kvikne menighetsråd            Vedalen 51 2500 TYNSET 
Kvikne sokneråd            Nedregata 50 2640 VINSTRA 
Leirskogen sokneråd            Tingvollbakkin 15 2930 BAGN 
Lesja menighetsråd            Postboks 75 2665 LESJA 
Lidar sokneråd            Bygdinvegen 1989 2940 HEGGENES 
Lillehammer menighetsråd            Fåberggt. 128 2615 

LILLEHAMMER 
Ljørdalen menighetsråd            Slettmovegen 25 2420 TRYSIL 
Lom kyrkjelege råd            Postboks 177 2688 LOM 
Lomen sokneråd            Slidrevegen 20 2966 SLIDRE 
Lunde menighetsråd            Postboks 173 2882 DOKKA 
Lunner menighetsråd            Lunnerlinna 43 A 2730 LUNNER 
Løten menighetsråd            Postboks 113 2340 LØTEN 
Mo menighetsråd            Postboks 123 2101 SKARNES 
Moen/Ål menighetsråd            Rådhusvegen 39 2770 JAREN 
Narbuvoll menighetsråd            Rytrøa 14 2550 OS I 

ØSTERDALEN 
Nes menighetsråd            Postboks 30 2381 

BRUMUNDDAL 
Nord-Etnedal menighetsråd            Kyrkjekontoret,Kyrkjevegen 

26 
2890 ETNEDAL 

Nordlien menighetsråd            Tømmerholsvegen 320 2850 LENA 
Nordre Trysil menighetsråd            Slettmovegen 25 2420 TRYSIL 
Nordre Ål menighetsråd            Blestervn. 1 2618 

LILLEHAMMER 
Nordsinni menighetsråd            Postboks 173 2882 DOKKA 
Nordskogbygda menighetsråd            Prestegårdsvn. 2 2414 ELVERUM 
Oppstad menighetsråd            Postboks 123 2101 SKARNES 
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Os menighetsråd            Rytrøa 14 2550 OS I 
ØSTERDALEN 

Ottestad menighetsråd            Kjonerudvn. 11 2312 OTTESTAD 
Søre Trysil menighetsråd            Slettmovegen 25 2420 TRYSIL 
Raufoss menighetsråd            Postboks 84 2831 RAUFOSS 
Reinli sokneråd            Tingvollbakkin 15 2930 BAGN 
Ringebu menighetsråd            Postboks 150 2631 RINGEBU 
Ringsaker menighetsråd            Postboks 195 2391 MOELV 
Rogne sokneråd            Bygdinvegen 1989 2940 HEGGENES 
Romedal menighetsråd            Postboks 23 2334 ROMEDAL 
Røn sokneråd            Slidrevegen 20 2966 SLIDRE 
Saksumdal menighetsråd            Fåbergt. 128 2615 

LILLEHAMMER 
Sand menighetsråd            Postboks 123 2101 SKARNES 
Sjøli menighetsråd            Hanestadveien 1 2484 RENDALEN 
Skrautvål sokneråd            Jernbanevegen 5 2900 FAGERNES 
Skute menighetsråd            Hovbakken 1, Rådhuset 2860 HOV 
Skåbu sokneråd            Nedregata 50 2640 VINSTRA 
Slidre sokneråd            Slidrevegen 20 2966 SLIDRE 
Snertingdal menighetsråd            Strandgt. 13 A 2815 GJØVIK 
Sollia menighetsråd            Postboks 93 2481 KOPPANG 
Stange menighetsråd            Postboks 214 2336 STANGE 
Stor-Elvdal menighetsråd            Postboks 93 2481 KOPPANG 
Strand menighetsråd            Postboks 93 2481 KOPPANG 
Strøm menighetsråd            Postboks 123 2101 SKARNES 
Svatsum menighetsråd            Flatavegen 6 2653 VESTRE 

GAUSDAL 
Svenes menighetsråd            Jernbanevegen 5 2900 FAGERNES 
Sødorp sokneråd            Nedregata 50 2640 VINSTRA 
Søndre Land menighetsråd            Hovbakken 1, Rådhuset 2860 HOV 
Søre Osen menighetsråd            Slettmovegen 25 2420 TRYSIL 
Søre Ål menighetsråd            Fåberggt. 128 2615 

LILLEHAMMER 
Sør-Fron sokneråd            Kommunevegen 1 2647 SØR-FRON 
Sørskogbygda menighetsråd            Prestegårdsvn. 2 2414 ELVERUM 
Tangen menighetsråd            Tangstubakken 5 2337 TANGEN 
Tingnes menighetsråd            Jernbanevegen 5 2900 FAGERNES 
Tolga menighetsråd                       2540 TOLGA 
Torpa menighetsråd            Postboks 173 2882 DOKKA 
Trysil menighetsråd            Slettmovegen 25 2420 TRYSIL 
Tisleidalen sokneråd            Jernbanevegen 5 2900 FAGERNES 
Tylldalen menighetsråd            Vedalen 51 2500 TYNSET 
Tynset menighetsråd            Vedalen 51 2500 TYNSET 
Tørberget menighetsråd            Slettmovegen 25 2420 TRYSIL 
Ulnes sokneråd            Jernbanevegen 5 2900 FAGERNES 
Vallset menighetsråd            Skalbergvn. 38 B 2330 VALLSET 
Vang menighetsråd            Holsetgata 2 2317 HAMAR 
Vang sokneråd            Tyinvegen 5161 2975 VANG I 

VALDRES 
Vardal menighetsråd            Strandgt. 13 A 2815 GJØVIK 
Venabygd sokneråd            Postboks 150 2631 RINGEBU 
Vestmarka menighetsråd            Postboks 14 2230 SKOTTERUD 
Vestre Gausdal menighetsråd            Flatavegen 6 2653 VESTRE 

GAUSDAL 
Vingelen menighetsråd                       2542 VINGELEN 
Vinger menighetsråd            Nygt. 6 2213 

KONGSVINGER 
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Vingrom menighetsråd            Fåberggt. 128 2615 
LILLEHAMMER 

Volbu sokneråd            Bygdinvegen 1989 2940 HEGGENES 
Vågå sokneråd            Postboks 78 2684 VÅGÅ 
Våler menighetsråd            Vålgutua 199 2436 VÅLER I 

SOLØR 
Ytre Rendal menighetsråd            Hanestadveien 1 2484 RENDALEN 
Østre Gausdal menighetsråd            Flatavegen 6 2653 VESTRE 

GAUSDAL 
Østsinni menighetsråd            Postboks 173 2882 DOKKA 
Øvre Folldal menighetsråd            Gruvveien 7 2580 FOLLDAL 
Øvre Rendal menighetsråd            Hanestadveien 1 2484 RENDALEN 
Øye sokneråd            Tyinvegen 5161 2975 VANG I 

VALDRES 
Åmot menighetsråd            Postboks 65 2451 RENA 
Ås menighetsråd            Svein Erik Strandlies veg 

10 
2840 REINSVOLL 

Åsmarka menighetsråd            Postboks 195 2391 MOELV 
Åsnes menighetsråd            Skolevegen 33 2270 FLISA 
Søre Elvdal menighetsråd            Elvdalsveien 502 2440 ENGERDAL 
Østby menighetsråd            Slettmovegen 25 2420 TRYSIL 
Hedalen menighetsråd            Tingvollbakkin 15 2930 BAGN 
Ullern menighetsråd            Postboks 123 2101 SKARNES 
Hernes menighetsråd            Prestegårdsvn. 2 2414 ELVERUM 
Atneosen menighetsråd            Postboks 93 2481 KOPPANG 
Nordre Osen menighetsråd            Postboks 65 2451 RENA 
Sømådal menighetsråd            Kopparleden 4115 2448 SØMÅDALEN 
Åsnes Finnskog menighetsråd            Skolevegen 33 2270 FLISA 
Sel kirkelige råd            Storgata 21A 2670 OTTA 
Skjåk kyrkjelege fellesråd            KommunehusetMoavegen 

30 
2690 SKJÅK 
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From:                                 "Gjøvik fellesråd postmottak"
Sent:                                  Thu, 13 Mar 2025 11:30:49 +0100
To:                                      "Geir Skaug" <gs398@kirken.no>
Subject:                             VS: Takk for menighetens gave!

 
 

Fra: Søndagsskolen Norge <post@sondagsskolen.no> 
Sendt: torsdag 13. mars 2025 11:15
Til: Gjøvik fellesråd postmottak <post.gjovik@kirken.no>
Emne: Takk for menighetens gave!
 

Kjære Hunn Sokn v/Hunn Menighetsråd 

Tusen hjertelig takk for offeret på kr 2500 som vi mottok fra dere. 

Vi ber om at alle barn i Norge skal få høre bibelfortellingene og bli kjent med vår Herre. Jesus 
satte barna i sentrum, derfor vil vi kalle og utruste medarbeidere til denne viktige tjenesten. 

Gud velsigne menigheten deres, og spesielt barna! 

  

Vennlig hilsen
Søndagsskolen Norge 

Tlf. 22 08 71 00
Epost: giver@sondagsskolen.no
Org. 964 437 963
Gavekonto: 8220.02.81701
Vipps: 11166 

 

Hvorfor mottar jeg denne meldingen?
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